

Szydłowiec, dnia 22.06.2020 r.

Znak postępowania: RI.272.27.2020

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Zakup karetki dla zespołu ratownictwa medycznego stacjonującego w Szydłowcu, ul. Staszica 4” prowadzonym przez Powiat Szydłowiecki pl. M. Konopnickiej 7, 26-500 Szydłowiec działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe samochodu bazowego dotyczące np. wymian oleju, klocków, filtrów, itd. w okresie gwarancji mają być wliczone w cenę oferty – tzw. oryginalny pakiet serwisowy danego producenta (to może podnieść jej koszt o ok 10 tys.), czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty w ASO będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź 1

Zamawiający we własnym zakresie ponosi koszty przeglądów pojazdu.

Pytanie 2

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe zabudowy medycznej, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź 2

Zamawiający we własnym zakresie ponosi koszty za przeglądy zabudowy.

Pytanie 3

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiającego o określenie czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego, mają być wliczone w cenę oferty czy wykonawca ma nie wliczać ich w cenę oferty i Zamawiający każdorazowo podczas wizyty serwisu będzie za nie płacił. Wykonawca podkreśla, że nie chodzi o gwarancję, która jest bezpłatna ale o standardowe przeglądy które są niezbędne w celu jej utrzymania.

Odpowiedź 3

Zamawiający we własnym zakresie ponosi koszty przeglądów okresowych sprzętu medycznego.

Pytanie 4

Dotyczy OPZ. pkt. 12 - prosimy o dopuszczenie ampularium za roletą, a nie w formie szafki, co stanowi integralną część zabudowy.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuści ampularium za roletą.

Pytanie 5

Dotyczy OPZ. pkt. 13 - prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga dużych butli tlenowych, a jedynie reduktorów dla nich.

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający wymaga tylko reduktorów do butli.

Pytanie 6

Dotyczy OPZ. pkt. 16 - czy Zamawiający wymaga aby radiotelefon był zaprogramowany? Jeśli tak, prosimy o podanie częstotliwości.

Odpowiedź 6

Zamawiający wymaga zaprogramowania radiotelefonu. Częstotliwości będą udostępnione Wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa dostawy ambulansu.

Pytanie 7

Dotyczy OPZ. pkt. 16.1 - prosimy o podanie marki i modelu tabletu jaki będzie przewożony w ambulansie, abyśmy mogli zaoferować kompatybilną stację dokującą.

Odpowiedź 7

W pojeździe będzie przewożony Terminal mobilny Twinhead Durabook R11AH.

Pytanie 8

Dotyczy OPZ. pkt. 16.1 - prosimy o podanie marki i modelu drukarki jaka będzie przewożona w ambulansie, abyśmy mogli zaoferować kompatybilny uchwyt.

Odpowiedź 8

W pojeździe będzie zamontowana Drukarka mobilna HP OfficeJet 100.

Pytanie 9

Dotyczy OPZ. nosze główne - prosimy o potwierdzenie, iż nosze, transporter oraz mocowanie do noszy - dostarczy Zamawiający na własny koszt do siedziby Wykonawcy.

Odpowiedź 9

Zamawiający na własny koszt dostarczy nosze i transporter z elementem zakotwiczenia noszy. Nosze Stryker M1 6100.

Pytanie 10

Dotyczy OPZ deski ortopedycznej - prosimy o podanie marki i modelu deski jaka będzie przewożona w ambulansie aby przygotować odpowiednie mocowanie.

Odpowiedź 10

W pojeździe będzie przewożona deska ortopedyczna typ 35755 IRON DUCK ULTRA - VUE 18".

Pytanie 11

Dotyczy urządzenia GPS - prosimy o wyjaśnienie następującej kwestii - w pkt. 16 dotyczącym SWD - Zamawiający pisze, iż moduł GPS jest po stronie Wykonawcy, natomiast na początku i końcu OPZ wymaga, aby mógł zamontować urządzenie w ambulansie bez utraty gwarancji. Prosimy o doprecyzowanie czy moduł GPS (teltonika) ma dostarczyć Wykonawca, czy jest on po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź 11

Wykonawca, ma za zadanie w pojeździe zamontować moduł teletoniki natomiast na własny koszt zamontuje system GPS - tzw. SMOK. są to dwa różne moduły.

Pytanie 12

Czy Wykonawca ma przygotować uchwyt pod pompę infuzyjną? Jeśli tak - proszę podać markę i model.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wymaga uchwytu na pompę infuzyjną.

Pytanie 13

Czy Wykonawca ma przygotować uchwyt pod respirator? Jeśli tak - proszę podać markę i model.

Odpowiedź 13

Obowiązkiem dostawcy będzie zamontowanie uchwytu do respiratora typu Medumat Standard firmy Weinman, który dostarczy Zamawiający.

Pytanie 14

Dotyczy eksploatacji: prosimy o podanie szacunkowego zakładanego przebiegu rocznego.

Odpowiedź 14

Szacunkowy przebieg karetki to ok. 7000 km. miesięcznie

Zamawiający informuje, że zapytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

STABOSTA
Włodzimierz Górlicki
Włodzimierz Górlicki